АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2025                                                                                              № 773

О внесении изменений в постановление
администрации города Сосновоборска от
02.06.2024 № 991 «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Спортивные
сооружения»

В  целях  организации  работы  наблюдательного  совета
МАУ  «Спортсооружения»,  в  соответствии  с  ч.8  ст.  10  Федерального  закона
Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п. п.
6,  15 Порядка  предоставления  информации  государственным  (муниципальным)
учреждением,  ее  размещения  на  официальном  сайте  в  сети  Интернет  и  ведения
указанного  сайта,
утв.  Приказом  Минфина  России  от  21.07.2011  №  86н,  п.  п.  4.1.5.,  4.4.8  Устава
МАУ  «Спортсооружения»,  руководствуясь  ст.  ст.  26,  38  Устава  города
Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести  в  постановление администрации  города  Сосновоборска  от
02.06.2024 № 991 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального
автономного  учреждения  «Спортивные  сооружения»  (далее  -  Постановление)
следующие изменения:

1.1 Приложение  к  Постановлению  изложить  в  редакции  приложения  к
настоящему постановлению.

2. Директору  МАУ  «Спортсооружения»  (Гришин  В.В.)  обеспечить
размещение  настоящего  постановления  течение  пяти  рабочих  дней  с  даты  его
подписания на сайте https://bus.gov.ru/.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
применяется (распространяет свое действие) с 10.03.2025.

4. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном сайте
Администрации  города  Сосновоборска  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по вопросам жизнеобеспечения (Снарский С.В.).

Главы города Сосновоборска А.С. Кудрявцев

Приложение
к постановлению администрации города

Сосновоборска
 от 25.06.2025 № 773

О внесении изменений в постановление
администрации города Сосновоборска от
02.06.2024 № 991 «О назначении членов

наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Спортивные

сооружения»

Члены наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Спортивные сооружения».

Снарский Сергей Владимирович заместитель  Главы  города  по  вопросам
жизнеобеспечения;

Белянина Марина Владимировна руководитель  Управления  культуры,
спорта, туризма и молодёжной политики
администрации города Сосновоборска;

Свентицкая Наталья Евгеньевна руководитель  Управления
градостроительства,  имущественных  и
земельных  отношений  администрации
города Сосновоборска;

Ведерникова Оксана Анатольевна директор  «Центра  досуга»  г.
Сосновоборска;

Лобарева Светлана Николаевна секретарь  руководителя  МАУ
«Спортсооружения»;

Солдаев Иван Евгеньевич главный  инженер  МАУ
«Спортсооружения»;

Куделина Елена Николаевна специалист  по  кадрам  МАУ
«Спортсооружения»;

Артемьев Сергей Владимирович участник клуба по месту жительства SVC
«Сосновоборский  Велоклуб»,  торговый
представитель ООО «Эйпитрейд»;

Храмова Наталия Петровна участник клуба по месту жительства SVC
«Сосновоборский  Велоклуб»,
домохозяйка.